Протокол № 2

антикоррупционной комиссии МОБУ СОШ с.Нижнее Бобино.

                                                                           от 24 января 2017 года

                                                           Присутствовали: 7 членов

Повестка дня:

1. Об организации работы по антикоррупционному просвещению,

обучению и воспитанию.

2. О создании информационного стенда «Противодействие

коррупции».

3. Ознакомление с  разделами Кодекса профессиональной этики

педагогических работников.

1. С информацией об организации работы по антикоррупционному

просвещению, обучению и воспитанию выступила   учитель обществознания

Габитова Р.Р.

2.Кобякова М.П. предложила для обсуждения разделы информационного

стенда «Противодействие коррупции».

3. Председатель комиссии    Гуштюк С.А. ознакомила присутствующих с

разделами Кодекса профессиональной этики педагогических работников.

      РЕШЕНИЕ:

 1.  Информацию заместителя директора по воспитательной работе

Кобяковой М.П. и Габитовой Р.Р. принять к сведению.

 2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Васёвой А.А. разместить на школьном сайте материалы антикоррупционной

деятельности: приказ о создании комиссии, положение о комиссии, план

работы.

 3. Классным руководителям на классных часах, родительских

собраниях ввести элементы антикоррупционной работы.

4.  Утвердить разделы информационного стенда «Противодействие

коррупции».   Кобяковой М.П. по необходимости обновлять материалы.

5. Соблюдать положения Кодекса профессиональной этики

педагогических работников.

Председатель комиссии                                                              Гуштюк С.А.

Секретарь комиссии                                                                   Рамазанова А.Н.